
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШПВ-К (2014)   Красные крылья (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Будай Даниил
Гатылюк Роман
Голенда Арсений
Дурович Ярослав
Казаков Денис
Карпиевич Никита
Карпович Ярослав
Колтыгин Николай
Мазок Глеб
Малько Никита
Мясников Лев
Потачиц Дмитрий
Прасмыцкий Илья
Прасмыцкий Максим
Розумец Станислав
Самусев Тимофей
Шуляковский Стефан
Щипило Денис
Щипило Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Александров Даниил
17 Андриевич Артём
5 Андриевич Владислав
8 Андриевич Никита

16 Гололобов Владимир
29 Красовский Игнат
19 Кротов Станислав
2 Лисовский Елисей

32 Мартынов Игорь
4 Михеев Роман

30 Мястовский Тимур
21 Шабловский Леон
6 Шабловский Макар
3 Шавлак Степан

24 Шевчук Ян

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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